

# FATTURA n. 29

A SALDO VS. ORDINE  
IN CONTO

li 19/04/2021

RIF. IMENTI DOC

ASSOCIAZIONE

s. MICA ANI MACI ODV

CONSEGNA

VIA CHIARAVALLETTA, 135 - 60027 OSIMO

P. IVA CLIENTE

83088880424

PEC: MICA ANI MACI ODV@POSTE.CERT.IT

QUANTITÀ	ARTICOLO	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPORTO
2		Secchio 8L	2,50		5,00
2		sacco	1,99		3,98
1		sponte X	2,99		2,99
1		bacinella	2,99		2,99
3		bacinella	2,50		7,50
2		bacinella	1,90		<del>3,80</del> 3,80
4		bacinella	4,50		18,00
6		sottopiatto 40cm	3,99		23,94
8		gotola	3,50		28,00
10		sottovaso	1,20		12,00

PAGAMENTI

3358048623

IMPONIBILE 84,40

IVA 22% 23,80

NON IMPONIBILE O  
ESENTE ART.

TOTALE FATTURA € 108,20